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Revisione 1  St-Pf 7d/58 
 

Standard di prodotto 

 
PRODOTTO NOME COD.INTERNO COD  EAN PESO KG 

PRODOTTO A BASE 

DI CARNE 

PORCHETTO 

TRANCIO 

0200 / 4,000-5,000 

 

FORMA ASPETTO INSACCO CONFEZIONE PALLET 

ARROTOLATO DORATO NESSUNO SOTTOVUOTO EUR 

 

DESCRIZIONE INGREDIENTI 

SELEZIONE CARNE, REFILATA E 

COTTA AL FORNO 

CARNE DI SUINO, SALE, DESTROSIO, AROMI NATURALI, 

ANTIOSSIDANTE: E300 

CONSERVANTI: E250 

 

CONSERVAZIONE T.M.C. MODALITA' DI VENDITA 

0/+ 4°C 120 GG A PESO 

 

TECNOLOGIA DI PRODUZIONE 

UNITARIA PARAMETRO CONTROLLI FREQUENZA 

COTTURA IN FORNO AUTOMATICI CONTINUI 

 

CARATTERISTICHE 

CHIMICO-FISICHE MICROBIOLOGICHE 

PH 5,2+/-0,2 Analisi eseguite al cuore del prodotto (UFC/g) 

Aw < 0,94+/-0,02 Coliformi totali <100 

Umidità % 37+/-1,50 Escherichia coli <10 

Residuo secco 23+/-1,50 Stafilococchi aurei <100 

Grasso totale % 32+/-2 Clostridi s.r. < 10 

Proteine (N x 6.25) % 26+/-2 Salmonella Assente in 25g 

Ceneri % 5,7+/-0,3 Listeria m. Assente in 25g 

Cloruro di sodio % 4,3+/-0,3  

Anidride fosforica tot % 0,40+/-0,5 VALORI NUTRIZIONALI  (g/100g) 

Zuccheri % 0,3+/-0,2 Valore energetico      kJ/Kcal 1583/495 

Nitriti (NaNO2) mg/kg <150 ppm Grassi 

Di cui acidi grassi saturi 

30.6 

12.3 

Nitrati (KN03) mg/kg <150 ppm Carboidrati 

Di cui zuccheri 

0.1 

0.1 

  Proteine 19.4 

  Sale 4.0 

 

COMPOSIZIONE CHIMICA 

(mg/100g di parte edibile) 

CONTENUTO IN AMINOACIDI DELL'ALIMENTO 

(mg/100g di parte edibile) 

Sodio                            1016 Niacina                          0,13 Lisina                           1.732 Istidina                             686 

Ferro                                0,4 Vitamina C                         0 Arginina                      1.320 Ac. Aspartico                2.019 

Fosforo                                -  Treonina                         906 Serina                               877 

Manganesio                   38,9 Colesterolo                       90 Ac. Glutammico          3.301 Prolina                              927 

Riboflavina                    0,21  Glicina                         1.228 Alanina                         1.464 

Vitamina A                         -  Cistina                            251 Valina                           1.174 

Potassio                          149  Metionina                       529 Isoleucina                      1.077 

Calcio                               10  Leucina                        1.715 Tirosina                            669 

Zinco                               5,4  Fenilanina                       812 Triptofano                        197 

Tiamina                         0,16  Amin. Limitante            tript  

 

 



 

Pagina 2 

 

 

 

 

 
ALLERGENI Presenza/Assenza 

Arachidi e derivati Assenti 

Frutta a guscio e derivati Assenti 

Latte e prodotti a base di latte Assenti 

Uova e prodotti a base di uova Assenti 

Pesce e prodotti a base di pesce Assenti 

Crostacei e prodotti a base di crostacei Assenti 

Cereali e derivati Assenti 

Soia e prodotti a base di soia Assenti 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo Assenti 

Sedano e prodotti a base di sedano Assenti 

Senape Assenti 

Solfiti/Anidride solforosa Assenti 

Lupino e prodotti a base di lupino Assenti 

Molluschi e prodotti a base di molluschi Assenti 

Gli allergeni sopra citati sono assenti sia nel prodotto che nell’impianto di macellazione, sezionamento carni e 

produzione salumi 

 
CONTAMINANTI AMBIENTALI Assenti, nel rispetto del Reg. CE 1881/06 

 
OGM Assenza di derivati di OGM 

 

Emesso: Marzo 2019  

 

        


